
 
 

UCHWAŁA NR RGK.0007.151.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek Gminny 
w Łochowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i pkt 3a ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Gminnego w Łochowie stanowiącym załącznik do uchwały nr RGK.0007.169.2011 
Rady Gminy Białe Błota z dnia 24 listopada 2011 r. (w brzmieniu nadanym uchwałą Rady Gminy Białe Błota 
nr RGK.0007.177.2019 z dnia 26 listopada 2019 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pierwszeństwo w naborze mają dzieci zamieszkałe na terenie gminy Białe Błota, dzieci już 
uczęszczające do żłobka oraz dzieci, których rodzeństwo w kolejnym roku uczęszczać będzie do 
żłobka.”. 

2. W § 9 po ust. 6 dopisuje się ust. 7 i ust. 8 w następującym brzmieniu: 

„7. W przypadku nieobecności dziecka w żłobku, dyrektor może przyjąć na miejsce tego dziecka na 
czas jego nieobecności inne dziecko, na podstawie umowy z jego rodzicami. 

8. W sytuacjach nadzwyczajnych, w tym dotyczących dzieci niepełnosprawnych, dyrektor – po 
zasięgnięciu opinii Rady Rodziców – może przyjąć dziecko do żłobka również poza kolejnością.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.        

         
 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

 
Jacek  Grzywacz  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7619


	UCHWAŁA NR RGK.0007.151.2023 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 8 w § 1 ust. 2


	§ 2


		2023-12-05T11:07:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




